

Câmara Municipal de Mariana

Gabinete Vereador Ronaldo Bento

(31) 3558-5523 / vereadorronaldobento@gmail.com / Rua Marquês de Pombal, 40 - Rosário

INDICAÇÃO Nº 14	/2024ÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA	
	Protocolo sob nº4	Mariana, 04 de janeiro de 2024.
Dileto Plenário,	EM 04/01/24/13:00 Bruna Santana	

O Vereador que esta subscreve, requer que após tramitação regimental, seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

RECAPEAMENTO ASFÁLTICO NA RUA 8 DE MARÇO, NAS PROXIMIDADES DO NÚMERO 36, NA VILA MAQUINÉ

Justificativa: O local possui extensa área de asfalto danificado, necessitando de medidas corretivas. No anexo, registro fotográfico para conhecimento.

Esperando que o Senhor Prefeito atenda esta sugestão, apresento,

Saudações Legislativas.

RONALDO BENTO

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA APROVADO POR UNANIMIDADE OL EM OS / O2 / 2024

residente

Secretário



Câmara Municipal de Mariana

Gabinete Vereador Ronaldo Bento

(31) 3558-5523 / vereadorronaldobento@gmail.com / Rua Marquês de Pombal, 40 - Rosário





DE MARIANA NANIMIDADE

Secretary Secretary